
T.C. 

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ, TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 1. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 
 

 

 

Doç. Dr. Uğur AKDU                                                                                     Dr. Öğr. Üyesi İsmail ÇALIK 

Bölüm Başkanı         Dekan Yardımcısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

SAAT 
10.04.2023 

PAZARTESİ 

11.04.2023 

SALI 

12.04.2023 

ÇARŞAMBA 

13.04.2023 

PERŞEMBE 

14.04.2023 

CUMA 

08:00- 

09:00 
 

TDB102 

Türk Dili II 

Öğr. Gör. Gülşah BULUT 

DBS 

  

 

09:00- 

09:50 

YDB116 

İngilizce II 

Öğr. Gör. Süleyman 

DEMİR 

DBS 

   

 

10:00- 

10:50 
    

 

11:00- 

11:50 
 

TRB104 

Sanat Tarihi 

Doç. Dr. Uğur AKDU 

DBS 

TRB108 

Turizm Ekonomisi 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ÖDEMİŞ 

DBS 

 

 

13:00- 

13:50 

 

 

 

 
  

 

14:00- 

14:50 
 

 

 

TRB106 

Yönetim ve Organizasyon 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ŞİMŞEK EVREN 

DBS 

 

TRB102 

Turizm Rehberliği ve 

Mesleki Etik 

Dr. Öğr. Üyesi Serap 

AKDU 

DBS 

15:00- 

15:50 

AITB192 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II 

Öğr. Gör. Furkan 

SARAÇ 

DBS  

 

 

 

 
 

 

16:00- 

16:50 
  

 

 
 

 

17:00 

17:50 
    

KRY102 

Kariyer Planlama 

Doç. Dr. Uğur AKDU 

DBS 
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Doç. Dr. Uğur AKDU                Dr. Öğr. Üyesi İsmail ÇALIK 

Bölüm Başkanı               Dekan Yardımcısı 

SAAT 
10.04.2023 

PAZARTESİ 

11.04.2023 

SALI 

12.04.2023 

ÇARŞAMBA 

13.04.2023 

PERŞEMBE 

14.04.2023 

CUMA 

09:00 

09:50 
    

 

10:00- 

10:50 

TRB204 Turizm 

Sosyolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi Fazıl 

KAYA 

DBS 

TRBSEC210 

Konaklama İşletmeciliği 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

ÇALIK 

DBS 

TRB202 

Mesleki İngilizce II 

Öğr. Gör. Dr. Kemal 

ÇAPAOĞLU 

DBS 

 

 

11:00- 

11:50 
 

 

 
  

 

 

 

13:00- 

13:50 

 

TRBSEC206 Rusça II 

Öğr Gör. Zehra OLGAÇ 

DBS 

 
  

TRB208 

İşaret Dili 

Dr. Öğr. Üyesi Sevil 

CENGİZ 

DBS 

 

TRBSEC206 

Almanca II 

Doç. Dr. Celal 

YEŞİLÇAYIR 

DBS 

14:00- 

14:50 

 TRBSEC216 

Kültürler Arası İletişim ve 

Beden Dili 

Dr. Öğr. Üyesi M. Serhat 

SEMERCİOĞLU 

DBS 

  

 

 

15:00- 

15:50 
  

 

 

TRB210 

Kültür Turizmi ve 

Dünya Kültürel 

Mirası 

Doç. Dr. Uğur AKDU 

DBS 

 

16:00- 

16:50 
  

TRBSEC214 Rekreasyon 

ve Animasyon 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ŞİMŞEK EVREN 

DBS 

 

 

TRB206 

Anadolu Kültürü ve 

El Sanatları  

Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

ÇALIK 

DBS 
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Doç. Dr. Uğur AKDU                Dr. Öğr. Üyesi İsmail ÇALIK 

Bölüm Başkanı                       Dekan Yardımcısı 

 
 

 

 

SAAT 
10.04.2023 

PAZARTESİ 

11.04.2023 

SALI 

12.04.2023 

ÇARŞAMBA 

13.04.2023 

PERŞEMBE 

14.04.2023 

CUMA 

08:00- 

09:00 
    

 

09:00- 

09:50 
  

TRB306 

İstatistik 

Doç. Dr. Savaş EVREN 

DBS 

 

 

10:00- 

10:50 
   

 

 

 

 

11:00- 

11:50 

    

 

 

 

13:00- 

13:50 

 

TRBSEC310 Antik 

Yerleşimler  

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ŞİMŞEK EVREN 

DBS 

TRBSEC314 

Turizmde Tanıtma ve 

Satış Geliştirme  

Dr. Öğr. Üyesi 

Eray POLAT 

DBS 

 

 

 

 

14:00- 

14:50 

TRBSEC316 

Özel İlgi Turizmi  

Dr. Öğr. Üyesi Serap 

AKDU 

DBS 

  

TRB304 

İkonografi 

Doç. Dr. Uğur AKDU 

DBS 

 

 

 

15:00- 

15:50 

 

TRBSEC302 

Almanca IV 

Doç. Dr. Celal 

YEŞİLÇAYIR 

DBS 

  

TRB302 

Mesleki İngilizce IV 

Öğr. Gör. Ahmet 

AKTÜRK 

DBS 

TRBSEC308 

Arapça IV 

Prof. Dr. Ali KUZUDİŞLİ 

DBS 

TRBSEC306 

Rusça IV 

Öğr Gör. Zehra OLGAÇ 

DBS 

16:00- 

16:50 
   

TRB308 

Halkla İlişkiler ve 

İletişim 

Öğr. Gör. Sedat TAŞ 

DBS 
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Doç. Dr. Uğur AKDU                Dr. Öğr. Üyesi İsmail ÇALIK 

Bölüm Başkanı                       Dekan Yardımcısı 

SAAT 
10.04.2023 

PAZARTESİ 

11.04.2023 

SALI 

12.04.2023 

ÇARŞAMBA 

13.04.2023 

PERŞEMBE 

14.04.2023 

CUMA 

08:00 

08:50 
    

TRB406 

Bitirme Projesi II 

D204 

 

09:00- 

09:50 

 

TRB402 

Mesleki İngilizce VI 

Öğr. Gör. Mehmet Akif 

MARABOĞLU 

DBS 

 

TRB404 

Mesleki Uygulama II 

Doç. Dr. Uğur AKDU 

DBS 

 

 

 

 

10:00- 

10:50 

 
 

 
  

 

 

 

11:00- 

11:50 

TRBSEC418 

Anadolu 

Folklorunda 

Efsaneler 

Doç. Dr. Uğur 

AKDU 

DBS 

 
 

 
 

 

 

13:00- 

13:50 

    

TRBSEC422 

Turizm Rehberliğinde 

Uzmanlaşma 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ŞİMŞEK EVREN 

DBS 

 

14:00- 

14:50 

  
 

 

 

 

 

 

 

15:00- 

15:50 

  

TRBSEC420 

Anadolu Halk 

Kültüründe İnanış 

ve Ritüeller 

Dr. Öğr. Üyesi Serap 

AKDU 

DBS  

 

 

 

 

16:00- 

16:50 

TRBSEC406 

Rusça VI 

Öğr. Gör. Zehra 

OLGAÇ 

DBS 

TRBSEC414 

Sosyal Davranış ve 

Protokol Kuralları  

Öğr. Gör. Sedat TAŞ  

DBS 

  

 

TRBSEC408 

Arapça VI 

Prof. Dr. Ali 

KUZUDİŞLİ 

DBS 


